



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

GP Transport & Logistics ApS

Ventrupparken 10, 2670 Greve

CVR-nr. 33 26 46 82

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 34e339TXgkH251881741

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Bodil Søndergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	GP Transport & Logistics ApS Ventrupparken 10 2670 Greve
	CVR-nr.: 33 26 46 82
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bodil Søndergaard
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Turbo Trucking Holding ApS, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med transport og distribution.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod 1.464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	17.795.690	21.020
1 Personaleomkostninger	-17.008.658	-18.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.636	-157
Andre driftsomkostninger	-25.198	0
Driftsresultat	600.198	2.094
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-18.152	-6
Andre finansielle indtægter	12.434	93
2 Øvrige finansielle omkostninger	-212.183	-250
Resultat før skat	382.297	1.931
3 Skat af årets resultat	-102.741	-467
Årets resultat	279.556	1.464
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500
Disponeret fra overført resultat	-1.720.444	-30
Disponeret i alt	279.556	1.464



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	893.792	903
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	364.677	500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.258.469</u>	<u>1.403</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	76
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	17.400	17
8 Deposita	91.500	92
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.900</u>	<u>185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.367.369</u>	<u>1.588</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.127.295	4.990
Andre tilgodehavender	57.531	163
Periodeafgrænsningsposter	223.600	273
Tilgodehavender i alt	<u>3.408.426</u>	<u>5.426</u>
Likvide beholdninger	<u>8.180.150</u>	<u>9.020</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.588.576</u>	<u>14.446</u>
Aktiver i alt	<u>12.955.945</u>	<u>16.034</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81
Overført resultat	4.591.424	6.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500
Egenkapital i alt	<u>6.672.424</u>	<u>7.893</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.895	35
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.895</u>	<u>35</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.676.916	3.211
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.848.057	3.931
Selskabsskat	120.643	444
Anden gæld	621.010	520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.266.626	8.106
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.266.626</u>	<u>8.106</u>
Passiver i alt	<u>12.955.945</u>	<u>16.034</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	6.311.868	1.500.000	7.892.868
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultatdisponering	0	-1.720.444	2.000.000	279.556
	81.000	4.591.424	2.000.000	6.672.424



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.729.644	17.391
Pensioner	960.564	971
Andre omkostninger til social sikring	318.450	407
	17.008.658	18.769
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	33
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	212.094	197
Andre finansielle omkostninger	89	53
	212.183	250
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	120.643	464
Årets regulering af udskudt skat	-17.902	3
	102.741	467
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	950.000	950
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	950.000	950
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-46.708	-37
Årets afskrivninger	-9.500	-10
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-56.208	-47
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	893.792	903



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	837.143	928
Tilgang i årets løb	97.180	397
Afgang i årets løb	-157.693	-488
Kostpris 31. december 2023	776.630	837
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-337.312	-373
Årets afskrivninger	-152.136	-147
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	77.495	183
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-411.953	-337
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	364.677	500
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	120.569	41
Tilgang i årets løb	0	80
Afgang i årets løb	-120.569	0
Kostpris 31. december 2023	0	121
Nedskrivninger 1. januar 2023	-45.004	-30
Omregning til valutakurs	0	-9
Årets resultat	0	-6
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	45.004	0
Nedskrivninger 31. december 2023	0	-45
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	76
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	17.400	17
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	17.400	17
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	17.400	17



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	91.500	92
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	91.500	92
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	91.500	92

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed over for ejerforeningen med 5 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev over for ejerforeningen med 20 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.143
Huslejeforpligtelse	199
Eventualforpligtelser i alt	1.342

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Turbo Trucking Holding ApS, CVR-nr. 25 09 89 86, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


